
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.07.2019 м. Кривий Ріг № 267 

 

 

 ┌Про  внесення  змін у додатки  1,2┐ 

до рішення  виконкому  районної 

в місті ради від 20.06.2018 № 219 

«Про затвердження інформацій- 

них  та   технологічних  карток 

послуг,  суб’єктом  надання яких 

є виконком районної в місті ради» 

 

 З метою приведення у відповідність до вимог чинного законодавства     

інформаційних та технологічних карток послуг, суб’єктом надання яких є       

виконком районної в місті ради, враховуючи  рішення Криворізької міської     

ради від 26.06.2019 № 3846 «Про внесення змін до рішення міської ради від 

31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті ради та їх 

виконавчих органів», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 

31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень  районних у місті рад та їх    

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Унести зміни у додатки 1, 2  до рішення виконкому районної в місті 

ради від 20.06.2018 № 219 «Про затвердження інформаційних та технологічних      

карток послуг, суб’єктом надання яких є виконком районної в місті ради»,          

виключивши наступні інформаційні та технологічні картки публічних послуг: 
 
 

1.1. «Присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомого майна (будинку, 

якщо об’єкт побудовано)»; 

1.2. «Присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомого майна (примі-

щенням (у разі реконструкції нежитлових приміщень, розташованих у житло-

вому будинку))»; 

1.3. «Присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомого майна (примі-

щенню  (у разі об’єднання житлових приміщень у одне))»; 

1.4. «Присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомого майна (будівлям 

та спорудам  (у разі, якщо будівництво не завершено))»; 

1.5. «Присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомого майна (примі-

щенням та об’єктам комунальної власності міста, що перебувають у оренді)»; 

1.6. «Присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомого майна (будівлям 

та спорудам (у разі визнання права власності на об’єкт нерухомості за рішен-

ням суду))»; 



2 
 

1.7. «Присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомого майна (у разі 

впорядкування нумерації існуючих капітальних будівель та споруд)»; 

1.8. «Присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомого майна у разі 

об’єднання домоволодінь або виділених окремих часток домоволодіння»; 

1.9. «Присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомого майна (будівлям і 

спорудам (у разі впорядкування місцезнаходження гаражних кооперативів, са-

дівничих товариств)); 

1.10. «Присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомого майна, що утво-

рилися  в результаті поділу або виділу частки з нерухомого майна». 
 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на загаль-      

ний відділ (Солодовнік О.В.), контроль – на керуючого справами виконкому 

Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради             І.Ратінов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


